c homologar o resultado da licitação na modalidade de Tomada de Peço nº 001/2023, aberta 
no dia 22 de dezembro de 2023 às 13:30 horas, sendo vencedora a TERCONP TRANSPORTE, 
CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.643.827/0001-
19, cuja proposta final montou o valor global de R$ 881.019,04 (oitocentos e oitenta e um mil, 
dezenove reais e quatro centavos). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do 
Presidente, 27 de dezembro de 2023.  

Suede de Jesus Neves Filho 
Presidente. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

reforma e ampliação do prédio sede da Câmara Municipal de Iraquara. Tipo: Menor Preço 
Global, a empresa: TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.643.827/0001-19, cuja proposta final montou o valor global R$ 
881.019,04 (oitocentos e oitenta e um mil, dezenove reais e quatro centavos). Publique-sc, 
Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do Presidente. 27 de dezembro de 2023.  

Suede de Jesus Neves Filho 
Presidente 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N. 044/2023” 

Ref. PROCESSO n." 0010510/2022. Tomada de Preço nº 001/2023.